CÓDIGO DO CERTIFICADO: YUYDH-W519F-G0GR1-00A7D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YUYDH-W519F-G0GR1-00A7D

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RASTREIO DOS PROBLEMAS
DE VISÃO DE UMA ESCOLA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA: UM RELATO DE CASO do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de CICERO GUTEMBERG BARRETO PEREIRA GOMES, VINICIUS PAIVA CÂNDIDO
DOS SANTOS,  MARIA EDUARDA ITALIANO DE MENEZES E  MIRTES MENDONÇA DE ARAUJO foi
aprovada no I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29
de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO